
緩和ケアセミナー

主催 第一三共株式会社 後援 石川県病院薬剤師会

2018年９月２１日（金） 19：00～20：00日 時

会 場
金沢商工会議所 2F 研修室1（A＋B＋C）
〒920-8639 金沢市尾山町9番13号 TEL.076-263-1151

座長
金沢大学附属病院 緩和ケアセンター

センター長 山田 圭輔 先生

特別講演

「広がるオピオイドの選択肢
-ヒドロモルフォンをどう位置付けるか？-」

演者 埼玉県立がんセンター 緩和ケア科
部長 余宮 きのみ 先生

※当日は軽食をご用意しております。

※当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供
のために利用させていただきます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※本研究会は、石川県病院薬剤師会生涯研修制度0.5単位を申請中です。


